檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23972694

聯絡人：蔡忠武

電　話：02-7736-5675

受文者：南投縣政府

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：臺教社(一)字第1070111059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、文宣N字摺01、文宣N字摺02(0111059A00_ATTCH1.jpg、0111059A00_ATTCH

2.jpg、0111059A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送「短期補習班定型化契約宣導海報及宣傳文宣」電子

檔各1份，請貴府(局)透過多元管道積極宣導，請查照。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本部終身教育司 2018-07-12
15:21:59

1070159709

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:107/07/12

■■■■■■■有附件

■■■■■■社會教育科